

PJ Petter Consulting AB


559142-9633

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Styrelsen får härmed avge följande årsredovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter, underskrifter	6

Resultat- och balansräkning har denna dag fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Denna kopia intygas härmed överensstämma med originalet.

17/7 2024


Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har fortsatt bedriva konsultverksamhet inom Verksamhetsutveckling, Management och Projektledning med framgång.

Flertalet delprojekt hos uppdragsgivaren har initierats, genomförts och avslutats i internationell miljö.

PJPetter Consulting AB – Analys och Affärsutveckling, säljer tjänster till industrin i form av Projektledning, från analys och förstudier till genomförande och resultatutvärdering.

Omsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med tidigare år då ägaren under året varit anställd i ett externt bolag.

Bolaget har sitt säte i Falun.

	2023-04-01-- <u>2024-03-31</u>	2022-04-01-- <u>2023-03-31</u>	2021-04-01-- <u>2022-03-31</u>	2020-04-01-- <u>2021-03-31</u>
Resultat och ställning i tkr				
Nettoomsättning	179	1 616	2 446	1 737
Resultat efter finansiella poster	-205	594	1 382	902
Soliditet	53%	84%	78%	73%

Förändring av eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 094 075	251 082
<i>Disposition enligt stämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		251 082	-251 082
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			2 630
Belopp vid årets utgång	50 000	1 045 157	2 630

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 045 157
Årets resultat	2 630
	<u>1 047 787</u>

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras på följande sätt:

Utdelning	175 000
I ny räkning överföres	<u>1 045 157</u>
	1 047 787

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inget annat anges.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar

Resultaträkning	Not	2023-04-01-- 2024-03-31	2022-04-01-- 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		179 250	1 615 873
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<u>179 250</u>	<u>1 615 873</u>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-82 500
Övriga externa kostnader		-247 273	-288 742
Personalkostnader	1	-141 767	-650 925
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-389 040</u>	<u>-1 022 167</u>
Rörelsens resultat		-209 790	593 706
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		6 966	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 033	-1
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>4 933</u>	<u>61</u>
Resultat efter finansiella poster		-204 857	593 767
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		0	-150 000
Förändring av periodiseringsfonder		219 000	-118 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>219 000</u>	<u>-268 000</u>
Resultat före skatt		14 143	325 767
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-11 513	-74 685
<i>Summa skatter</i>		<u>-11 513</u>	<u>-74 685</u>
Årets resultat		<u>2 630</u>	<u>251 082</u>

Balansräkning	Not	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		600 000	150 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>650 000</u>	<u>200 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 125	0
Övriga fordringar		107 061	10 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 545	137 093
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>278 731</u>	<u>148 039</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		250 000	150 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<u>250 000</u>	<u>150 000</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		900 408	2 158 505
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>900 408</u>	<u>2 158 505</u>
Summa omsättningstillgångar		1 429 139	2 456 544
Summa tillgångar		2 079 139	2 656 544

Balansräkning	Not	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 045 157	1 094 075
Årets resultat		2 630	251 082
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>1 047 787</u>	<u>1 345 157</u>
Summa eget kapital		1 097 787	1 395 157
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		824 000	1 043 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<u>824 000</u>	<u>1 043 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	103 125
Övriga skulder		56 967	14 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 385	100 385
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>157 352</u>	<u>218 387</u>
Summa eget kapital och skulder		2 079 139	2 656 544

2024071911849

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.
Bolagets intäkter består av konsulttjänster vilka faktureras på löpande räkning enligt huvudregeln.

2024071911850

	<u>2022-04-01--</u> <u>2023-03-31</u>	<u>2022-04-01--</u> <u>2023-03-31</u>
Not 1 Medelantal anställda		
Medeltal anställda:	0,2	1

	<u>2023-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Not 2 Andelar i koncernföretag		
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets anskaffningar	0	0
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Falun 17/7 2024



Petter Eriksson